MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 071/2022, DE 18 DE MAIO DE 2022.

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO DE ESTAGIÁRIOS

PARA O INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS,

CONFORME EDITAL Nº58/2022.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 332/2021, torna publico a convocação de

candidatos aprovados, em conformidade ao Edital 058/2022, que trata da Homologação do

Resultado Final do Processo de Seleção Estagiários, referente ao Edital nº70/2022 do

Instituto Federal Farroupilha – Campus Júlio de Castilhos.

1. CONVOCADOS

VAGA NOME DO CANDIDATO

NS-02 FELIPE DE BRUM FERNANDES

Júlio de Castilhos/RS, 18 de maio de 2022.

Rodrigo Carvalho Carlotto

DIRETOR GERAL

Port. N° 332/2021